R ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO SERIDO
CNPJ N° 10.873.032/0001-55

INDICAGAO N.° 039/2023

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve requer que, apos ouvido o Plenério, seja encaminhado

oficio ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal Jackson Dantas, solicitando a cobertura do

parquinho do CEMEL

Sala João Raimundo Pereira da Camara Municipal de São José do Seridó/RN

17 de abril de 2023.

Ao inCs Sodor A Mdlivas A/wtº
RANCISCO SALES DE MEDEIROS NETO

Vereador - MDB

L tOa

APROVADO (A)

Porusosmdal: em.única discussão

N6 — * — Sessão.CalinaicRealizada
em data de— tA L /dom
Saladas Sessões,%ªª;à_m

fA —

Rua Vicente Pereira, 115 — Centro CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

C E P: 59.378-000 FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó/RN E-mail: camarasjs@hotmail.com